LYDIA, regio Africae inter Aegyptum et Cyrenaeam.

LYCAGONIA, regio Asiae Minoris mediterranea.

LYDIA, regio Asiae Minoris maritima.

LYDIA, civitas in tribu Ephraim.

LYDIA, civitas Lyconiae.

M

MACEDONIA, regio Graeciae nobilissima.

MADIAN, sive Arabia Petraea.

MAGDAN, locus in mare Galilaeae respectu Capernaenae et Bethsaida.

MANASSER, una e tribubus, in duas partes divisa.

MARE, sive est mare Galilaeae, vel stagnum Tiberiadis, sive Genezareth.

MARE MAGNUM, hoc est mare Mediterraneum.

MARE RUBRUM, proprie sive est Arabiae inter Africanam et Asiam, habens viciniam ab aequilone Idumaeam.

MELITA, insula maris Mediterranei.

MENOPHIS, civitas clarissima Aegypti.

MESOPOTAMIA, Majoris Asiae Syriaeque pars.

MILETUS, urbs Cariae in Asiae littore.

MOAB regio, quae et Moabitis, in qua et campestris Moab et desertum Moab.

MORIA, mons super quem Abraham immolare coepit filium suum Isaac, et in quo Salomon edificavit Templum Domini.

MYRA, urbs Lyciae non ignobilis.

MYRIA, regio Asiae Minoris.

MYTILENE, urbs in insula Lesbo.

N

NAIM, urbs in tribu Issachar.

NALARETH, civitas Galilaeae, in qua Christus conceptus est, educatus, et plurimam vitae suae partem egit.

NEAPOLIS, urbs Macedoniae.

NEPTHEGALI, tribus ad superiorem Jordanis ripam.

NICOPOLIS, urbs in Epiri regione.

NILUS, fluvius Africae maximus et notissimus.

NINIVE, ab Assur condita in Assyria ad levam Tigris fluvii.

P

PALÆSTINA, Syriae regio, quae Hebraeis dicitur Philistiniam.

PALMYRA, Hebraeis Thamor, civitas quam edificavit Salomon, in Arabiae Deserta condita.

PAMPHILIA, maritima regio Asiae Minoris.

PAPHUS, urbs in insula Cypro.

PATARA, urbs Lyciae maritima.

PATMOS, insula in Aegeo mari, in quam Joannes apostolus relegatus est.

PENTAPOLIS, sive dicta a quinque civitatibus Solonia, Gomorrhia, Adama, Sebom et Segor.

PERGAMUS, urbs in Lydia in Asia Minori.

PERSEI, urbs in Phrygiae mediterranea.

PERSIA, cujus incolae Persae et Persae, regio Asiae amplissima et clarissima.

PETRA et PETRA DAVARATI, Civitas olim Moabitica regio et metropolis Arabiae ab ea Petrae dicta.

PHARAN, campus, desertum et mons. Accipitur Pharan pro prima parte deserti Arabiae prope montem Sinai et pro ultima parte versus Terram Promissionis. Mons Pharan Sinai monti est contiguus. Urbs Pharan civitas erat ipsius Job.

PHARPAR, fluvius Damasci.

PHILADELPHIA, urbs Lydiae in Asia Minori.

PHILISTINA, sive Macedoniae.

PHILISTINI, Philistinum ac Philistinum, populi filii Israel infensissimi, quorum terra erat in quinque satrapia distincta, quarum australem Gazam, deinde Ascalon, Azotus media, postea Accaron, tandem Geth borealem.